Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 100
с.Калтай

              27 марта 2014 года

18-е собрание  III-го созыва

Об отмене решения Совета Калтайского сельского поселения от 27.05.2011 № 134 «О принятии Положения «О муниципальном заказе Калтайского сельского поселения»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Калтайского сельского поселения от 27.05.2011 № 134 «О принятии Положения «О муниципальном заказе Калтайского сельского поселения».
2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

Р.Г. Титов

Глава  Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов